石家庄：2007年度一级建造执业资格考试7月16日至7月22日网

报 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/242/2021_2022__E7_9F_B3_

E5_AE_B6_E5_BA_84_EF_c54_242915.htm 石家庄市2007年度一

级建造执业资格考试网上报名须知 欢迎使用石家庄人事考试

中心网上报名系统。网上报名时间为7月16日至7月22日。为

确保您顺利完成网上报名工作，请认真阅读以下注意事项：

一、您目前进入的是石家庄市2007年度一级建造执业资格考

试网上报名系统。只有在石家庄考区参加此次考试的人员才

可以在本网站进行报名 ， 否则一切操作无效。 二、报考人员

必须仔细阅读《 关于做好2007年度一级建造师执业资格考试

考务工作的通知 》石人考函[2007]18号中的有关内容，根据

本人实际情况，选择相应的级别、专业和科目。 三、报名系

统的操作流程 1 、符合上述条件的报考人员仔细阅读本须知

后点击 “下一步” ，然后认真阅读《网上报名协议》，同意

此协议后，点击“我同意以上条款”，否则退出报名系统。

2 、首先认真填写身份证号和校验码，点击“下一步”，如

您是老考生，档案号一栏就已有你的档案号，请认真核对；

如档案号一栏为空，请自己查询后填写档案号（老考生点这

里击查询档案号）。如您是新考生（第一次参加一级建造师

考试）档案号一栏为空，不用填写。其余各项按照系统的提

示依次填写。 3 、点击“上传照片”按钮，上传照片。上传

的照片必须为本人近期正面免冠大头照片，“.jpg”格式，大

小不超过10K .如扫描需设定分辨率为 600 ，输出比例 25% ，

高度200为像素左右，宽度为150像素左右。如您是数码相机

采集照片，请下载此文件对照片进行编辑。点击这里可以查

看你的照片是否符合标准 4 、请您务必仔细核对报名信息无

误后，再点击 “ 提交信息 ” . 5 、请考生点击 “ 打印报名信

息 ” ，打印本人《2007年度一级建造师执业资格考试网上报

名表》，免试人员还要打印《2007年度一级建造师考试执业

资格考试部分科目免试表》。增加执业专业类别的考生打印

《“一级建造师相应专业考试”网上报名表》 . 四、报名费

用的缴纳 请考生携带网上打印的《2007年度一级建造师执业

资格考试网上报名表》、免试人员还要携带《2007 年度一级

建造师执业资格考试部分科目免试表》、增加执业专业类别

的考生携带《“一级建造师相应专业考试”网上报名表》，

本人资格审查所需的证件（原件 复印件）于2007年7月19

日-25日到石家庄市人事考试中心进行资格审查并现场确认、

缴费（提前或延后概不受理）。 五、石家庄市人事考试中心

地址：槐安西路48号6楼。电话：89631755 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com